
ペット同伴宿泊同意書

ご滞在にあたり、下記の注意事項を理解し厳守することに同意します。

☐ 日常、室内で飼いならされているペットであること

☐ ワンちゃんについては狂犬病とウイルス性伝染病の予防接種（5種以上の混合ワクチン）を

　受けており、接種後２週間以上１年未満であること

☐ 生後６ヵ月以上であること

☐ ペットは１部屋につき最大２匹までしか入れないこと（小型犬、中型犬、大型犬、猫可）※その他要相談

☐ 最低限のしつけ（トイレ含む）がされており、吠え癖がなく、飛び付き、施設破壊等をしないこと

☐ ホテル館内へのペットの入館は客室のみとすること

客室以外では、お客様が持参したキャリーバックやケージに入れ、安全に留意し た上でご移動頂くようお願いいたします。

☐ ゲージから出す際には必ずマナーベルト or おむつをつけること

☐ ゲージから出す際には必ず足を拭くこと

☐ 客室内ではベッドルームのみ放し飼いが可能です（廊下や階段、バスルームへ離すことを禁じます）

☐ バルコニーでは目を離さないこと（部屋に入る際は足を必ず拭くこと）

☐ 寝具・ソファーの上にペットをのせないこと

☐ 客室バスルームで愛犬のシャンプー、トリミング、ブラッシングは行わないこと

☐ 専用客室のトイレ以外での排泄行為はお断りします

（万一排泄行為が敷地内であった場合は衛生的な後始末を行い排泄物については 客室のダストボックスに廃棄すること）

☐ ノミ、マダニの駆除対策を済ませてあること

☐ 滞在中に発情中(生理中)及び妊娠状態ではないこと、またその可能性がないこと

☐ ペットだけを客室内に残しての外出は厳禁です。必ずご一緒にお連れ下さい。

☐ ※チェックアウト後に以下の行為が発覚した場合には、スムーズに請求に従い罰金を支払います。

・客室汚損（寝具・ソファ・客室内等）：２万円～

・ラナイ（バルコニー）含め客室内でのトイレの不始末：１万円～

・風呂場でペットを洗った形跡がある：１万円～

●ご出発前にシャンプーや入浴等についてはお済ませ下さい

●リード、首輪、ペット用食事、ブラシ、専門寝具は普段使い慣れたものをご持参下さい

●客室には、下記をご用意しております。 
【ゴミ袋、コロコロ（粘着）クリーナー、トイレシート、食事用ボウル、消臭スプレー、ウェットシート】

●客室に入室の際は、必ずペットの足を拭いてからご入室下さい

●ご同伴のペットによりホテル敷地内の建物、家具、植木、備品（害虫含む）等に損害が生じた場合には

　別途必要に応じた代金（最低1万円～）をご請求申し上げますので予めご了承下さい

●お申込み内容に虚偽があった場合や、ご滞在中にご宿泊者及びご同伴ペットが本規約に違反し

　他のお客様に迷惑や危険、事故を引き起こした場合には

　それ以降のご宿泊・ご利用をお断りする場合がございますので予めご了承下さい。

●ご同伴ペットの受け入れにおいて、不可抗力による怪我、

　逃走、死亡事故等が発生いたしましても当ホテルは一切責任を負いかねます。

　当館ルールをお守り頂けない事故等についても同様に責任を負いかねます。

　また、ご同伴ペットに起因するご宿泊者間のトラブルにつきましても同様に責任を負いかねます。

●同意書の内容に不備がある場合には、当館よりお客様へ確認のご連絡を差し上げます。

記入日付： 年 月 日 ご宿泊日： 年 月 日

ご予約名： 連絡先（携帯番号）： 　　　　　　　　　 －　　　　－

ご住所： 〒

ご同伴ペットの種類： 性別： 年齢： 歳

※内容をご確認の上、サインをお願いいたします。※本用紙は必要事項をご記入の上、事前に当館へ FAX・メール、又はチェックイン時にご持参下さい。          

　又、混合ワクチン接種証明書及び狂犬病  予防注射済証のコピーを、チェックイン時または事前に提出してください。                                                                                                            
                                                                                                                
                                                                                      

 ヒヤグンラナイリゾート　FAX：098-988-7881　メールアドレス：room@hiyagun-lanairesort.jp   




